674

et ipsi nosse modo simpliciter debet inscripta et in  
bonis suis propriis et his minimis polu. Za octaber  
y nabesgu tenes granicem iacent in villa Waricari.  
a Jona et Dybiche pden Pramyben consisten modo  
obligato coram Acty Officy pden in anno milleesimo  
sexcentesimo quadagesimo secundo prime provenit  
ad solvendum assensuati tunc demum alteram sum-  
mam Emuaginta floren polus adhibere adunget  
et associat in unam ac indivisam copulat et con-  
jungit ita ut summas supradictas Unus aqly Centum  
ducenti et pden Emuaginta floren polus efficiat  
unam et indivisam summam scilicet septuaginta flo-  
ren polus. Quam quidem summam summatam  
Centum septuaginta floren polus Quam quidem  
summam summatam Centum septuaginta floren  
polus idem Regis nris Michaeli Zbiewski pto  
nri Stephano Lemas et si postea in bonis su-  
perius receptis et in aqly obligato Insuptione  
per proatorem Laurentem sui Regis modo pmissio  
facta specificati idem modo obligato ad solvendum  
inscribit et assensuati Insuptione ptoam Anglorum  
obligatam per pden et pden per illam pro-  
venit appbar confirmat et vahficat Eodemq  
bona sua bona superius et in p dicta origina-  
li Insuptione obligatoria specificata Cum omni  
pmissum Jure Quia pmetate habely obliga-  
torio cumq omnibus et singulis bonis supra-  
scriptis vltimis pntibus pntibus redditibus  
canonicis emolumentis obsequiis attinentis  
et pntibus qtu universis nihil ex pntibus Ju-  
ris Quia pmetatis ac pntibus competentis et  
progatus pro se Regis suisq summas aut  
alio quo pnti referando seu ex pntibus ve-  
nim pntibus pntibus omnia et singula pntibus  
Regis tenentibus habitis et possidebat pntibus  
pntibus ac eidem pntibus James pntibus

# per proatorem olim nrem Stanislaum Zbiewski Laurentem sui Regis et de facto eidem  
eidem nri Stephano Lemas et ipsius postea

et de factis eidem supra dicti Nri Stephano Siermas et ipsi  
posteris in summa p[er]fata simul quarta centum septuaginta  
quinta florum poloniarum hinc et ab actu p[er]ven ad festum son-  
nerionis sancti Pauli Ap[osto]li p[re]s[ent]is et immediate ventur[is] 675  
Et in defectu p[ar]te bonorum eorum exemptionis  
summodi supra dicti simul vicibus totalibus et integris  
ac indivisi per solitionis ex hinc ad aliud simile  
festum sonnerionis sancti Pauli Ap[osto]li per annum  
proxime hinc venturum vicibus et sic consequenter  
de anno ad annum festo ad festum annis et festis  
sepe continuis et immediate sequens usque ad plenam  
ambonem p[er]fatum exemptionis summodi supra dicti  
simul cum centum septuaginta florum poloniarum totalibus  
et integris atq[ue] indivisi realen per solitionem obligu-  
it inseruit et in vicibus p[er]t obligat inseruit  
et immediat p[er]ven In quibus quidem bona supra dicta  
p[er]ven obligata in Regis Nri Zbrenski eidem Nri  
Siermas obligatario suo eiusq[ue] posteris iam ex parte  
et de facto coram officio p[er]ven dat et admittit rea-  
lem p[er]sonam et actualem p[er]cipiendam p[er]sonam  
per m[er]itum quemcumq[ue] ampetit et Nri eius de  
quemcumq[ue] voluerit offere oportet Per ipsi Nri  
Siermas obligatario suo et eius posteris hinc  
eadem bona supra dicta p[er]missa omnia p[er]ven immedia-  
ta cum vicibus eorum vicibus et vicibus  
tenent habent et possident illis quiete et pacifice uti  
fructu ac ad suos fructus suorum quosvis bene  
placito vicibus libere et effectualiter convertent  
modo ac hinc obligatio debet et tenebitur m[er]itum  
Regis Nri Zbrenski p[er]t se ad suos fructus in et fr-  
per bonis suis quibus omnibus ac summi quibusvis pe-  
cuniis habit et habent supra dicti obligatario suo in  
scribit et obligat p[er]ven ipsum et eius fructus

quam is idem obligatus cum suis successoribus  
quiete et pacifice ipsius Imperatoris obligatus vi-  
gore tenere habere et possidere quem illius vi-  
sui possit usque ad exemptionem bonorum supra  
scriptorum summius et factus totalis et integris ac  
in huiusmodi realibus personationibus Idem subvaco  
summius summius supra dicti Centum septuaginta florum  
potius per eundem Regem Nuncius Eberhardus sine  
illius successoribus supra dicti Nuncius semper obligatus  
suo vel ipsius posteris ob non completionem pro  
missionum annuam et singularem tunc mixta quam  
in toto totos quoties opus fuerit ad solvendum  
summius Pro quo quidem vadio modo pro-  
missis non completa complenda citatus ex parte  
huius Regis Nuncius Michael Eberhardus cum suis po-  
steris ad instantiam supra dicti Nuncius Stephani sic  
maius obligatus sui vel illius successorum ad  
officiarius deus Casus Capitaneus Thomae Eberhardus  
recepti supra dicti quoad respondendum spectat me-  
tante semper in primo citatus tenens tunc quod  
peremptorio stare non parere respondere vadium  
placitum huius Imperatoris plenarie satisfacere ac omne  
inclusionem pati debet et tenebitur Leges ac suos  
successores ad eadem omnia imperabit et obligat per  
illud tenens peremptum et alio omne  
exinde Confessus Confessus eiusdem semper pe-  
rempus vera Imperatoris Pro maiori maiorem  
nitate summius Legatione infra vel extra Regnum  
Sennitio Malitiam Ad instantiam ad Eberhardus vel  
alios quibusvis delationibus et legibus impedimentis

648 non differens ad quietationem. Ultra primos offer  
p[ro]fati Casheu Thomylow Terminos delationem  
sibi non recipiendo nullasq[ue] mone[re] appellone[re]  
accusatione[re] prosecutione[re] faciendo q[ui]ssim[us] omnia  
p[ro]p[ri]a simpliciter vel Inplurati. Eiusdem Suppen  
non fatalis iuris Præfessionis Tenenti Bello Con  
ventionem ac alijs quibuscunq[ue] iuris remedijs eo de  
fens[us] non subterfugiendo nec alio quovis modo  
evadendo. Hac sua p[ro]p[ri]a personali Reuogatione  
ad q[ui]ssim[us] omnia et singula me deante

## Siemasz Consorti reformat.

Comparens personaliter coram Officio Arthrop[ro]f[er]o  
Casheu Capitan Thomylow N[ost]ro Stephanus Siemasz  
olim N[ost]ro Leuho Siemasz cum N[ost]ra s[er]ua Anna Kul  
czycha p[ro]creatis plus quam mente et corpore exor  
a J[ur]is Dubly Junib[us] Jurisdictionibus suis qui  
busvis p[ro]p[ri]is et competens recedens. Præf[er]ens vero  
Casheu Capitan Thomylow Jurisd[ic]tione[m] quoad  
actum p[ro]p[ri]um attinet s[er]uum successorib[us] ac bonis  
suis g[er]it[ur] omnib[us] tractat[ur] et plenarie in cor  
porando atq[ue] subueniendo palam libere publice  
ac per exp[re]ssum reuogant. Quia ip[s]e N[ost]ra Ca  
therina Wisniewka olim N[ost]ra J[ur]an Kivnicka  
Quelapowic amolun N[ost]ra Kłodnicka p[ro]creata  
filijs sui u[er]o Reg[is] Consorti l[ic]ent[is] eius p[ro]p[ri]e  
in summam Centum floren[os] polon[os] ratione u[er]is  
dotis et exp[re]ssionis post ipsam accepit et in do  
mum suam importata. Nec non aliam similem sum  
mam Centum floren[os] polon[os] ratione u[er]is et li  
quidi dotalit[er] in et super tota et integra